
UCHWAŁA NR LXX/488/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Nowotarskiemu 

Działając na podstawie art. 216 ust. 2 pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jabłonka Powiatowi Nowotarskiemu pomocy finansowej 
w kwocie 84 491,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden zł 00/100) 
z przeznaczeniem na  realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/ przebudowę drogi 
powiatowej nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała” 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Jabłonka w latach: 

1) 2023r. w wysokości 48 874,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery  zł 
00/100), 

2) 2024r. w wysokości 35 617,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset siedemnaście zł  00/100). 

§ 3.  

Zadanie będzie realizowane w ramach podpisanej umowy o pomocy, która szczegółowo określi zasady 
współfinansowania jak i sposób przekazania oraz rozliczenia środków finansowych. 

§ 4.  

4 Traci moc  uchwała Nr LXVIII/471/2023 Rady Gminy Jabłonka z dnia 06.10.2023r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu,  ze zmianami. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8829FF9F-898C-4320-BA8B-BE541A1F8B77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/488/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


